
 

 

UCHWAŁA NR 1/2018 

    RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

     z dnia 26 lutego 2018 roku  

w sprawie: zatwierdzenia zmian tematów prac dyplomowych na kierunkach 

prowadzonych przez Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku 

akademickim 2017/2018. 

 

Na podstawie § 30 ust. 6 Regulaminu Studiów Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w Jeleniej Górze z dnia 27.11. 2017 r.,  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się temat pracy dyplomowej na kierunku filologia, specjalność filologia 

germańska: 

 

1.  „Krytyka oświeceniowego obrazu świata i człowieka w dramatach Götz von 

Berlichingen (J.W. Goethe) i Zbójcy (F. Schiller)”.  

 

§ 2 

Uchwala się zmiany tematów prac dyplomowych zatwierdzonych na Radzie Wydziału w dniu 

13 listopada 2017 r. na kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna: 

 

1.  „Raport społeczny jako forma komunikacji z mediami” zmiana na „Raporty społecznej 

odpowiedzialności biznesu jako forma komunikacji z mediami”.  

2. „Artyści w reklamie. Analiza zawartości komunikatów reklamowych” zmiana na 

„Metody budowania wizerunku artysty w mediach społecznościowych na przykładzie 

Jareda Leto”. 

3. „Wizerunek e-sportu w nowych mediach na przykładzie gier RTS, FPS i MOBA”  

zmiana na „Wizerunek e-sportu w mediach społecznościowych na przykładzie gier RTS, 

FPS i MOBA”. 

 

§ 3 

 

Uchwala się, że pozostałe tematy ustalone na Radzie Wydziału w dniu 13 listopada 2017 r. 

(Uchwała nr 26/2017), łącznie z tematami wniesionymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały są 

ostatecznymi tematami prac dyplomowych w roku akademickim 2017/2018. 

 

§ 4 

 



Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                    Przewodnicząca Rady Wydziału  

                               Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                          dr Beata Telążka 


